MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO DE
ALUNOS ESPECIAIS SEMESTRE 2019-2 – EDITAL 02/2019 – PPGRI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI-
UNILA), nomeado pela Portaria nº 218/2019/GR/UNILA, publicada no DOU n° 80, de
26 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna pública, o resultado final após
recursos do edital 02/2019 – PPGRI.

1. DINÂMICA CAPITALISTA GLOBAL

SELECIONADAS(OS) INSCRIÇÃO

ANDRIELE APARECIDA DO NASCIMENTO ARNAUD SANTOS DA SILVA 4257

CLEMENTE MENDES 4265

MICHELLE FERNANDES 4241

SANEL CHARLOTIN 4238

2. ÁFRICA NA POLITICA INTERNACIONAL

SELECIONADAS(OS) INSCRIÇÃO

ANA PAULA SANTOS SILVA 4234

LUCIANE FERREIRA 4249

LUISA LEMOS WESHEIMER 4256

REBECA TAVARES DA SILVA NASCIMENTO 4250

Foz do Iguaçu, 02 de agosto de 2019.

LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR